
Uchwała Nr 2681/321/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

listopada 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-14

Numer

uchwały
2681/321/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia dotacji celowej od Gminy Wolanów na realizację zadania pn.

„Współdziałanie w uporządkowaniu gospodarki wodno – ściekowej w bezpośrednim otoczeniu zbiornika

wodnego Domaniów”.

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz

art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966

oraz z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) - uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Załącznik do uchwały Nr 2460/315/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

24 października 2006 r. w sprawie przyjęcia dotacji celowej od Gminy Wolanów na realizację zadania pn. „Współdziałanie w

uporządkowaniu gospodarki wodno – ściekowej

w bezpośrednim otoczeniu zbiornika wodnego Domaniów” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 35 KB, DOC



Data opublikowania: 22.11.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


